足剣連事第０５-５０号

令和５年１０月２８日

各団体会長 様

事務責任者 様

足立区剣道連盟

会長 矢野 和久

墨東五区合同稽古会の開催について

いつも大変お世話になっております。

さて、首記について墨田区剣道連盟より開催の通知に接しましたのでご連絡します。

つきましては、下記日時、場所にて実施されますので多数の会員の皆様の参加を宜しく

お願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和 5年１１月２６日（日）

集合集合集合集合：：：：午後午後午後午後１５１５１５１５時時時時        開始：開始：開始：開始：１５１５１５１５時時時時３０分３０分３０分３０分

２．場  所  墨田区総合体育館 ２階武道場

        所在地 墨田区錦糸 4-15-1 錦糸公園内

３．申込み先 近藤理事長宛 〒120-0022 足立区柳原 1-33-5

11111111 月月月月２２２２２２２２((((水水水水))))までにまでにまでにまでに    FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----3882388238823882----5186518651865186 にてご報告ください。にてご報告ください。にてご報告ください。にてご報告ください。

メール：メール：メール：メール：yyyy----kondo5186@docomonet.jpkondo5186@docomonet.jpkondo5186@docomonet.jpkondo5186@docomonet.jp

※懇親会は、実施しませんのでご了承ください。

※事業計画では「墨東五区高齢者稽古会」となっておりますが、高齢者も含めた形式で行

うよう統一されました。「墨東五区高齢者稽古会」は実施しません。

以上

FAX 03-3882-5186 近藤行

【報告期限：R5.11.22(水)            R5年  月    日

墨東五区合同稽古会申込書

    団体名

NO 段 氏  名 年齢 備 考

１

２

３

４

５

６

７

令和５年度事業計画と集合・開始時

間が相違しますのでご注意下さい。